
Prasība, kas celta 2014. gada 7. martā – ANKO/Komisija

(Lieta T-154/14)

(2014/C 175/63)

Tiesvedības valoda – grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: ANKO Anonymos Etairia Antiprosopeion, Emporiou kai Viomichanias (Atēnas, Grieķija) (pārstāvis – B. Christianos, 
advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasītājas prasījumi:

— atzīt, ka kopējā summa EUR 185 664,10 apmērā, ko Komisija jau ir izmaksājusi prasītājai saistībā ar projektu OASIS, kā 
arī kopējā summa EUR 465 062,84 apmērā, ko Komisija jau ir izmaksājusi prasītājai saistībā ar projektu PERFORM, ir 
uzskatāma par pieļaujamām izmaksām;

— atzīt, ka summa EUR 1 824,05 apmērā, ko Komisija nav izmaksājusi saistībā ar projektu OASIS, un summa EUR 637  
117,17 apmērā, ko Komisija nav izmaksājusi kā finanšu palīdzību saistībā ar projektu PERFORM, ir uzskatāma par 
pieļaujamām izmaksām, kas Komisijai tādējādi ir jāizmaksā ANKO, un

— piespriest Komisijai atlīdzināt prasītājas tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Šī prasība attiecas uz Komisijas atbildību atbilstoši LESD 272. pantam saistībā ar līgumiem Nr. 215 754 un Nr. 215 952, 
kuru mērķis ir attiecīgi projektu OASIS un PERFORM īstenošana.

Prasītāja it īpaši apgalvo, ka, kaut arī tā ir izpildījusi savus līgumiskos pienākumus, Komisija, pārkāpjot iepriekš minētos 
līgumus, labticības principu, aizliegumu ļaunprātīgi izmantot tiesības un samērīguma principu, prasa atmaksāt ANKO 
izmaksātās summas, ciktāl tās esot uzskatāmas par nepieļaujamām izmaksām, un ir atteikusies izmaksāt atlikušo finanšu 
palīdzības daļu. Šī iemesla dēļ prasītāja apgalvo, pirmkārt, ka, noraidot gandrīz visas Komisijas finanšu palīdzības saistībā ar 
OASIS un PERFORM projektiem pieļaujamo raksturu, Komisija nav izpildījusi savus līgumiskos pienākumus attiecībā pret 
ANKO. Otrkārt, prasītāja apgalvo, ka visu šo summu atgūšana ir nesamērīga un ļaunprātīga. 

Prasība, kas celta 2014. gada 7. martā – ANKO/Komisija

(Lieta T-155/14)

(2014/C 175/64)

Tiesvedības valoda – grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: ANKO Anonymos Etairia Antiprosopeion, Emporiou kai Viomichanias (Atēnas, Grieķija) (pārstāvis – B. Christianos, 
advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasītājas prasījumi:

— atzīt, ka kopējā summa EUR 325 823,16 apmērā, ko Komisija ir pieprasījusi atmaksāt kā nepieļaujamās izmaksas un 
kas jau ir tikusi izmaksāta prasītājai saistībā ar projektu PERSONA, kā arī kopējā summa EUR 280 747,45 apmērā, ko 
Komisija ir pieprasījusi atmaksāt kā nepieļaujamās izmaksas un kas jau ir tikusi izmaksāta prasītājai saistībā ar projektu 
TERREGOV, ir uzskatāma par pieļaujamām izmaksām;

C 175/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2014.


